dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKno4YuBLUEee
oruera orosop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLLeHKMU
Ne53/1-20 000 "Anbkop"
Ne53/2-20 000 "Anbkop"
Ne53/3-20 000 "Anbkop"
Ne53/4-20 000 "Anbkop"
Ne54-20 000 "Anbkop"
Ne58-20 000 "Anbkop"
Ne67-20 000 "Anbkop"

CBepeHun

FranuynnuH Pyctem PnHaToBuMY

000925

18.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

27.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

07.10.2020

25.12.2020

30.11.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopT. OueHkKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

HensrmxunumocTb. OueHKa
HeaoBUMXUMOCTK

OBv>XK1Moe nmyulecTso.
OueHka ABUMXUMOro
MMyLlecTBa

TpaHcnopT. OueHKa
OBVXKNMOro nmyLiecTBa

HepgBu»xunmocTtb. OueHKa
HeOBMXMUMOCTK

TpaHcnopT. OueHKa
OBVXKMMOro nMmyLiectsa

TpaHcnopT. OueHka
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4



